



Balleskolen

Skolebestyrelsesmøde

Onsdag d. 19. april 2023 (18.30-21.00)

Sted: Personalerummet

Mødeleder: Linda Markussen

Ordstyrer: Karina Bendtsen

Dagsordensansvarlige: Linda Markussen, Karina Bendtsen i samarbejde med Bo Andersen

Referent: Bo Andersen

Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Inaluk Lyngge, Karina Bendtsen, Linda Markussen, Søren Simonsen (afbud), Troels Lomholt, Ulrik Skousbøll Christensen

Medarbejderrepræsentanter: Diana Gyldenløve & John Togsverd

Eleverepræsentanter: Rune Sostack (9.y) (afbud) & Karna Domino Thomasen (8.y)

Sekretariat/skoleledelse: Bo Andersen, Vibeke Rod, Gry Sand Bøgh

Skolens nye leder Martin Bork Sørensen deltager som gæst på mødet

Dagsorden

<p>18.30 – 18.50 (20 min) Beslutning</p>	<p>1. Godkendelse af dagsorden og velkommen til Martin v. Linda & Karina</p> <p><i>Bestyrelsen præsenterede sig for skolens nye leder Martin Bork Sørensen. Herefter drøftedes referatet fra vores seneste møde - med enkelte ændringer blev det godkendt.</i></p> <p><i>Dagsorden blev godkendt.</i></p>
<p>18.50 – 19.00 (10 min) Orientering</p>	<p>2. Nyt fra elevrådet v. Rune & Karna</p> <p>Rune og Karna orienterer om</p> <ul style="list-style-type: none">– hvad der er arbejdet med i elevrådet siden sidst– hvad de som elever er optaget af på deres skole lige nu <p><i>Elevrådet planlægger en høvdingeboldturnering i juni måned for 4. – 8. klasse, som en sommerudgave af julens fodboldturnering.</i></p> <p><i>Der opfordres til at elevrådet kommer med forslag til investeringer, der kan komme eleverne til gode. Bestyrelsen håber, at elevrådet får en god proces med udformning af ønsker, hvor de har mulighed for at inddrage skolens øvrige elever.</i></p>

<p>19.00 – 19.20 (20 min) Orientering</p>	<p>3. Budgetopfølgning pr. 31. marts v. Bo</p> <p>Opfølgning på driftsbudget pr. 31. marts.</p> <p><i>Orientering givet. Der ønskes en uddybning af indkøb og nyanskaffelser. Denne sendes med referatet ud. Budgettet er på maj-mødet til endelig godkendelse.</i></p> <p><i>Bilag: Udsendes mandag 17. april</i></p>
<p>19.20 – 19.35 (15 min) Orientering</p>	<p>4. Orientering om skoleudviklingsamtale v. ledelsen</p> <p>Skoleledelsen har været til skoleudviklingsamtale med forvaltningen. Der gives en orientering om samtalens indhold og hvad der videre skal ske.</p> <p><i>Orientering om proces i forbindelse med skoleudviklingsamtale. Udbyttet af udviklingsamtalen er udformet som et blad med skolens fokus. Bladet skal lægges på skolens hjemmeside. Det sendes også med referatet ud.</i></p>
<p>19.35 – 20.05 (30 min) Orientering Drøftelse Beslutning</p>	<p>5. Næste skoleårs planlægning v. ledelsen</p> <p>Jf. beslutning på seneste møde gives et mere udførligt overblik over økonomien bag kommende skoleårs planlægning.</p> <p>Jf. beslutning på seneste møde tages der beslutning om afkortning af skoledagen.</p> <p><i>Bilag vedrørende økonomi gennemgået.</i></p> <p><i>Bilag vedrørende afkortning af skoledagen på mellemtrinnet og i udskolingen gennemgået. Bestyrelsen godkender indstillingen. Der skal være opmærksomhed på, at eleverne både når at få spist og bevæget sig i løbet af pausen, nu hvor den kortes af. Bestyrelsen vil også gerne, at der følges op på om den ekstra ressource afkortningen udløser bruges efter hensigten. Bestyrelsen vil gerne, at der laves en start og slutevaluering blandt både elever og personale i forhold til den kortere pause, så der i forbindelse med planlægningen af næste skoleår kan træffes en kvalificeret beslutning på baggrund af denne. Afkortningen kommunikerer til forældrene i det forældrebrev der sendes ud i god tid inden sommerferien.</i></p> <p><i>Bilag: Udsendes 17. april</i></p>
<p>20.05 – 20.20 (15 min) Orientering</p>	<p>6. Evaluering af konstitueringsperioden v. Bo</p>

	<p>Bo giver en tilbagemelding på oplevelserne i konstitueringsperioden.</p> <p><i>Tilbage melding givet.</i></p>
<p>20.20 – 20.30 (10 min) Orientering</p>	<p>7. Henvendelser til bestyrelsen v. Linda og Karina</p> <p><i>Der er kommet en henvendelse fra en forælder med ønsket om etablering af en multibane, alternativt opstregning af boldbane.</i></p> <p><i>Punktet behandles på næste møde</i></p>
<p>20.30 – 20.50 (20 min) Drøftelse Beslutning</p>	<p>8. Planlægning af suppleringsvalg til skolebestyrelsen v. Linda og Karina</p> <p>Fastlæggelse af dato, samt hvordan vi kan promovere valget blandt forældrene.</p> <p><i>Det besluttes, at suppleringsvalget afholdes til september, kombineret med aflæggelse af årsberetning. Endelig dato fastsættes senere.</i></p>
<p>20.50 – 21.00 (10 min) Beslutning</p>	<p>10. Punkter til næste møde v. Linda og Karina</p> <p><i>Nyt fra ledelsen</i> <i>Godkendelse af budget</i> <i>Udvikling af klubben, hvis der er tid</i> <i>Drøftelse af kommunikation mellem skole og forældre</i> <i>Ændring af princip for lektieintegreret skole</i> <i>Drøftelse af forældrehenvendelse om multibane, nedsættelse af arbejdsgruppe.</i></p>
	<p>Møderække</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mødet flyttes fra tirsdag d. 9. maj til tirsdag d. 16. maj • Onsdag 14.06